
ΘΕΜΑ : «Χωροταξική κατανοµή για εγγραφή µαθητών που ανήκουν σε σχολικές µονάδες 
αρµοδιότητας της ∆/νσης ∆/θµιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής για το Σχολικό Έτος 2018-2019» 

 
 

Ο ∆ιευθυντής ∆∆Ε Ανατολικής Αττικής λαµβάνοντας υπόψη: 

 
1. Την αρ.Φ.353. 1/342/105657/∆1/8-10-2002 Υπ. Απόφαση για τον καθορισµό καθηκόντων 

και αρµοδιοτήτων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την Υ.Α. 10645/Γ∆4/22-01-2018 (ΦΕΚ 120/τ.Β΄/23-01-2018) 
3. Την αρ. πρ. Φ.2.2.β/ 5427/21-03-2018 µε Α∆Α : 6Π∆Λ4653ΠΣ-ΗΣ1 Απόφαση για 

Χωροταξική κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στη  ∆.Ε. Αρτέµιδος, 
4. Την αρ. πρ. 8172/14-06-2017 µε Α∆Α : 6∆434653ΠΣ-5ΗΦ Απόφαση για Χωροταξική 

κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Αχαρνών, 
5. Την αρ. πρ. Φ.2.2./ 11560/24-05-2016 µε Α∆Α : 7Ω7Β4653ΠΣ-ΟΞ∆ Απόφαση για 

Χωροταξική κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Βάρης-Βούλας-
Βουλιαγµένης, 

6. Την αρ. πρ. Φ.2.2./β/ 15863/28-08-2013 µε Α∆Α : ΒΛΩΧ9-Ψ0Ν Απόφαση για Χωροταξική 
κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. ∆ιονύσου, 

7. Την αρ. πρ. Φ.2.2./ 12157/06-06-2016 µε Α∆Α : ΩΕΩΛ4653ΠΣ-ΕΧΑ Απόφαση για 
Χωροταξική κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Κρωπίας, 

8. Την αρ. πρ. Φ.2.2./β/ 13006/26-06-2013 µε Α∆Α : ΒΛΩΝ9-ΘΤΙ Απόφαση για Χωροταξική 
κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Λαυρεωτικής, 

9. Την αρ. πρ. Φ.2.2./β/ 8417/26-06-2013 µε Α∆Α : ΒΛΩΝ9-ΛΚΡ Απόφαση για Χωροταξική 
κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Μαραθώνα, 

10. Την αρ. πρ. Φ.2.2./β/ 10604/26-06-2013 µε Α∆Α : ΒΛΩΝ9-Ο∆Υ Απόφαση για Χωροταξική 
κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Μαρκοπούλου Μεσογαίας, 

11. Την αρ. πρ. Φ.2.2./β/ 10287/06-06-2018 µε Α∆Α : 6ΨΤΚ4653ΠΣ-9Ω4 Απόφαση για 
Χωροταξική κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Παιανίας, 

12. Την αρ. πρ. 11631/26-06-2017 µε Α∆Α : 75ΦΡ4653ΠΣ-∆Ξ1 Απόφαση για Χωροταξική 
κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Παλλήνης, 

13. Την αρ. πρ. Φ.2.2./β/ 10286/06-06-2018 µε Α∆Α : 6Τ9Π4653ΠΣ-ΤΧΕ Απόφαση για 
Χωροταξική κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Ραφήνας-Πικερµίου, 

14. Την αρ. πρ. Φ.2.2./β/ 12726/26-06-2013 µε Α∆Α : ΒΛΩΝ9-Ξ3Φ Απόφαση για Χωροταξική 
κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Σαρωνικού και 

15. Την αρ. πρ. Φ.2.2./β/ 10549/26-06-2013 µε Α∆Α : ΒΛΩΝ9-52Ρ Απόφαση για Χωροταξική 
κατανοµή για εγγραφή µαθητών που κατοικούν στο ∆. Ωρωπού. 

 
Αποφασίζουµε 

 

Για το σχολικό έτος 2018-2019, οι µαθητές της Α’ Γυµνασίου, για τα σχολεία αρµοδιότητας της 

∆/νσης ∆/θµιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής, εγγράφονται σύµφωνα µε τη χωροταξική 

κατανοµή, όπως ορίζεται στα ανωτέρω σχετικά.  

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙO ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π. & ∆. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Ταχ/κή ∆/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11, 

                       15344 Γέρακας Αττικής 

Πληροφορίες: Κρέµη ∆.  

Τηλέφωνα:     210 3576010 

Φαξ:               210 3576093 

 

 

 

 

          Γέρακας,  06/06/2018 

          Αρ. Πρωτ.:Φ.2.2.β/10294 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΚΟΙΝ: ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 73ΤΚ4653ΠΣ-928



Πιο αναλυτικά :  

− για το ∆ήµο Αρτέµιδος  σύµφωνα µε το σχετ.3,  

− για το ∆ήµο Αχαρνών σύµφωνα µε το σχετ.4.,  

− για το ∆ήµο Βάρης-Βούλας-Βουλιαγµένης σύµφωνα µε το σχετ.5,  

− για το ∆ήµο ∆ιονύσου σύµφωνα µε το σχετ.6,  

− για το ∆ήµο Κρωπίας  σύµφωνα µε το σχετ.7,  

− για το ∆ήµο Λαυρεωτικής  σύµφωνα µε το σχετ.8,  

− για το ∆ήµο Μαραθώνα  σύµφωνα µε το σχετ.9,  

− για το ∆ήµο Μαρκοπούλου Μεσογαίας  σύµφωνα µε το σχετ.10,  

− για το ∆ήµο Παιανίας  σύµφωνα µε το σχετ.11,  

− για το ∆ήµο Παλλήνης  σύµφωνα µε το σχετ.12,  

− για το ∆ήµο Ραφήνας-Πικερµίου  σύµφωνα µε το σχετ.13,  

− για το ∆ήµο Σαρωνικού  σύµφωνα µε το σχετ.14 και  

− για το ∆ήµο Ωρωπού  σύµφωνα µε το σχετ.15. 

 

                                                                                                                                                                 
                                                                          Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

   

 

                                                                                               ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ν.ΚΑΠΕΛΛΑΣ 

                                                                      ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ 

ΑΔΑ: 73ΤΚ4653ΠΣ-928


		2018-06-06T16:11:18+0300
	Athens




